
令和５年７月吉日 

 

御取引先各位 

 

 

株式会社 G 瑚（ジーゴ） 

 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 
 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、当社では下記の通り、東京営業所を移転致しましたのでご案内申し上げます。 
お得意様の皆さまに対しまして、今後尚一層お役に立てるよう、誠心誠意、サービス向上に

努めてまいる所存です。 
何卒、これまでにも増してご用命賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 
記 

 

 

新住所：  〒103-0013 
              東京都中央区日本橋人形町３－３－５ 
      天翔日本橋人形町ビル 311 号 

 

新電話番号： 03-5623-4250  

新 FAX 番号：03-5623-4251 

 

アクセス：東京メトロ日比谷線 人形町駅 A5 出入口徒歩 3 分 

都営地下鉄浅草線 人形町駅 A5 出入口徒歩 3 分 

 

 
以上 


